Об отмене приказа об определении

управляющей организации для

управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками

помещений не выбран способ управления

таким домом в порядке, установленном

Жилищным кодексом Российской
Федерации, или выбранный способ

управления не реализован, не

определена   управляющая  организация

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ от 29.02.2024 № 12-40/24 «Об определении управляющей
организации для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений не выбран способ

управления таким домом в порядке, установленном Жилищным кодексом

Российской Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не
определена   управляющая  организация» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя Управления

коммунального хозяйства и жилищного

фонда администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа

О.М. Козионова

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

ПРИКАЗ

05.03.2024 № 12-42/24